EDITAL Nº 003/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001-2023

RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Faxinalzinho, de acordo com a análise
da COMISSÃO 'AD HOC" designada pela Portaria n°3852/2023, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo ordenamento constitucional municipal vigente, e
atendendo ao processo seletivo nº 001/2023:

TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO nº001/2023, PARA AS SEGUINTES VAGAR:

1. – 04 vagas, e formação de cadastro reserva, de professor

Regente de Classe – 20h semanais, com formação em licenciatura em Pedagogia, Pós
Graduação em Educação Infantil concluída ou em fase final de conclusão, com
experiência de regência de classe em Educação Infantil.

Nº Insc. Nome candidato Pontuação Classificação
028 Patricia D´A. Spinhik 33,5 1°
043 Iara Torres Sczefs 33,5 2°
005 Alessandra T. Nazario Ribeiro 25,5 3°
041 Daniela Bento 19,5 4°
042 Elizandra Franceschi 19,0 5°
024 Marieli de Oliveira 16,5 6°
022 Leticia Stieve 11,0 7°
040 Janete Garbim Angoleri 9,5 8°
050 Claudia Aparecida Z. Tissotti 6,5 9°
015 Paula Cristiane Banhara 6,0 10°
016 Jaqueline Rampanelli 6,0 11°
038 Josiane Goreti Agnoletto 5,5 12°
039 Eliziane Agnoletto  5,0 13°

2. – 04 vagas, e formação de cadastro reserva, de Auxiliar de
Creche – 20h semanais, com formação em licenciatura em Pedagogia concluída
preferencialmente com habilitação na área de Educação Infantil.

Nº
Insc.

Nome candidato Pontuação Classificação

048 Chaiane Nicole C. Pavoski 20,5 1°
026 Eliane Teresinha de M.

Camargo
19,5 2°

044 Angelica Guareski 12,0 3°
018 Marines dos Santos 4,0 4°

3 – 06 vagas, para atendente de creche 20 horas semanais, com

formação de Ensino Médio Completo, com cursos na área exigida ou na área de
educação infantil.

Nº Insc. Nome candidato Pontuação Classificação
002 Joseli Biesek Muller 29,5 1°
034 Emily Cristina Ribeiro dos Santos 23,5 2°
007 Anna Clara Moschen Marcon 19,0 3°
029 Giovana D Agostini Spinhik 16,5 4 º
009 Emanuela Berton 9,5 5º
033 Lucinara Taborda Zavorski 8,5 6º
020 Eloisa Falcão 8,0 7º
019 Marisa Borba Correa 6,5 8º
008 Kailany Berton Rampanelli 6,0 9°
027 Andresa Zanotto 5,0 10º
047 Eliziane Marli Fosatto da Silveira 5,0 11°
023 Tainá de Toledo Schelendak 5,0 12°
021 Salete Falcão 4,0 13°
037 Elezandra Vieira da Silva 4,0 14°
025 Fernanda Alves Ribeiro 3,5 15°
030 Cleni Moreira de Andrade 2,0 16º
011 Cerly de Goes Lara 2,0 17º
001 Gisieli Kerscner 2,0 18º
035 Rosemeri Cibulski Ribeiro 2,0 19º
051 Rafaela Marcon   2,0 20º
045 Chaiane Vitoria Ribeiro 2,0 21º
006 Natali de Moura Garcez 2,0 22º
032 Ana Carolina Kerscner Loch 2,0 23º

4 – 01 vaga, e formação de cadastro reserva, de professor Regente
de Classe 20 horas semanais, com formação de Licenciatura em Pedagogia, pós
graduação em anos iniciais/Ensino fundamental concluída ou em fase final de
conclusão, com experiência de regência de Classe Ensino Fundamental – anos iniciais.

Nº Insc. Nome candidato Pontuação Classificação
004 Elizangela Maria Borsa 18,0 1º
017 Marli Dutra Biazzi 12,0 2°
013 Cristiane Rebonatto Pereira 11,0 3º
014 Rosemeri Padilha Torres 9,5 4°

5 – Cadastro Reserva, monitor escolar, 20 horas semanais,

formação ensino médio completo, preferencialmente cursando pedagogia.

Nº Insc. Nome candidato Pontuação Classificação
046 Nadia Toledo Lara 13,5 1°
003 Noeli Maria Ribeiro 6,0 2°
036 Vanderleia de Oliveira 2,0 3º
010 Keidi Aline Ogliari 2,0 4º
049 Barbara Tochetto 2,0 5º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FAXINALZINHO, AOS  25 DIAS
DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2023.

__________________________
James Ayres Torres

Prefeito de Faxinalzinho